Ka3akCTaH Kop 6upycachl
KasaxcTaHckas poHOoBas bupka
Kazakhstan Stock Exchange

TWUNOBAs Npe3eHTaL s
Ha 01 mapTa 2018 roaa




O KASE KASE

A KASE 6bina ocHoBaHa 1/ Hos6psa 1993 rona noa
HaVMeHOBaHMEM "Ka3axckasa MexXO6aHKOBCKasd BaItOTHas b1pKa’
[Ba [HS CMyCTa Noc/e BBeAEHUS HALMOHaNbHOW BaNtOTh
Ka3axcTaHa — TeHre

A KASE — koMMepyeckad opraHmsaumst, GyHKLMOHMPYIOLLAM
B OPraHm3aLUmMoHHO-MPaBoOBOM GOPME aKLIMOHEPHOTO
ObLLEeCcTBa

A Y KASE 54 akumoHepa (Ha 01.03.18) — 6aHKK, 6pOKEPCKO-
OVNEePCKMe OpraHmM3aum, KOMMNaHmm no yrnpaBaeHM akTUBaMM
N Apyrme GUHaHCOBbLIE OPraHmM3aLm

A KpynHbin akumoHep: I'Y "HaumoHansHbIv baHk Pecnyonmku
KazaxcTaH" (50,1%)



Akumm mn kanmtan KASE KASE

Ha 01 anBapsa 2018 roaa:

COOCTBEHHbIN KammTarn /7 971,2 MmnH KZT
OTJ1Ia4eHHbIN YCTaBHbIM KanmTas 2 366,353 mnH KZT
KONM4YeCTBO 06bsaBNeHHbIX akumm 5 000 000
KONMMYECTBO Pa3smMelleHHbIX akumm - 942 013
6anaHCcoBas CTOMMOCTb aKLWM 8 461,9 KZT



[lokazaTenn poxoaHocTtu KASE KASE

AKTWBbI, Yucrasa npmboliib, JloxoaHOCTb JloxoaHOCTb
MIH KZT MnH KZT aKTUBOB, % KanuTana, %
2016 /7 809,9 /21,8 9,2 10,0
2015 8 516,9 1060,1 12,4 16,8
2014 56774 667/.7 11,8 13,2
2013 5224.8 352,9 6,8 7,9
2012 29679 210,0 /1 8,3
2011 2 6615 162,1 0,1 7,0
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YneHbl KASE KASE

KaTeropws
"NepUBaATUBbI

KaTeropwus

KaTeropwus
"BaIlOTHaa
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ObLlee KONMYeCTBO YNeHOB brpxn — 57



PbiHOK KASE

KASE

[TokazaTen 6UpPXKeBOro PbiHKa 3a ABa mecsua 2018 roaa

CeKTop 6MPXEeBOro pbiHKa

O6beM
maH USD

CpenHenHeBHOE
KOMMYECTBO

CAeJIOK

CpenHeaHeBHOM
o6beM CAENOK,
mnpa KZT

CpelHnn 06beM
OLIHOW CAENKMN,
mnpa KZT

PbIHOK LIeHHbIX 6yMmar
AKLNN
KopnopaTtueHble Aonrosble LIb
KasaxcTaHckume LB
O6nuraumm MOO
LIB MHBECTULMOHHbBIX POHAOB
[Mpon3BOAHbBIE LIEHHbIE ByMaru
PbIHOK MHOCTPaHHbIX BatoT
PblHOK nieHer
Onepauni peno
Onepauuin BantoTHOrO CBOMa
LepvBaTuBbl

NToro

415,5
25,8

674
48,3

0
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20 936,6
12 736,7
8199,8
0
23678,0

12956
79,9
208,7
148,9

0

0.1

857.9
71757
64 556,3
39 262,6
252937
0
73027.6

* cpegHegHeBHOE KOMYeCTBO CALNTIOK 6bINO MeHblle 1
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KomMnoHeHTbl MHaoekca KASE KASE
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PbIHOK KOPNOPaTUBHbBIX OBINTaLUMIA  KASE

O6beM KOpNopaTUBHOIO f10/ira B obpalleHunun, TpaH KZT
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OTpacneBas CTPYKTypa
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PbIHOK geHer

KASE

O6bem Topros, TpJH KZT
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O6bem, TpAH KIT

PbIHOK NMHOCTPAHHDbIX BaJIKOT KASE

CoOoTHOWEHWE BUPXKEBDIX O6beM TOPros Ha CNOT-PbIHKE, TPJIH
1 BHEOUPXKEBbIX BAJIIOTHbLIX ONepaLum KZT

BHebupreBble onepaumm mexay 6aHkamu-pesvaeHTamm PK n
6aHKaMn-HepesmaeHTamm PK

 BHebuvpkeBble onepaummn mexay baHkamu-pesnaeHtamm PK

mmm Onepauny Ha CnoT-pboiHke KASE

—o— [lona onepaumnin Ha cnoT-poiHKke KASE B 06lem obbeme
BaIIOTHbIX OMepaLMi NO MOKYMKe Mexay 6aHKamm-
pe3snaeHTamum PK
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Cnacmbo
3a BHUMaHunel

Pecny6nunka KaszaxctaH, 050040

r. Anmatsl, yn. bamsakosa, 280
CeBepHas balHs
MHOropyHKUMOHaNBHOrO KOMIMIEKCa
"Almaty Towers’, 8- 3Tax

Ten.:+7 (727) 237 5300

Dakc: +7 (727) 296 6402

e-mail: info@kase.kz

www.kase.kz



